
Slavia nad síly kuželkářek SKK Jičín

Čtvrtým kolem pokračovala nejvyšší kuželkářská soutěž žen. Na kuželně v Lipách zakončil sérii těžkých 
utkání s favority tým SKK Jičín proti úřadujícímu několikanásobnému mistru ČR Slavii Praha.

Jičínské  hráčky bohužel  zahrály pod  svoje  možnosti  a  tak  ani  jejich  soupeřky nemusely  podat  nadtsndartní  
výkony. Hostující celek zahrál dobře úvod utkání, který vyhrál 2:0 při náskoku 33 kuželek. Ve druhé části uhrála  
bod pro domácí Petra Abelová po výhře 523-500 nad Vlastou Kohoutovou. Na další průběh to němělo podstatný 
vliv. Naďa Dobešová po nejlepším výkonu  v utkání  550 převálcovala Danu Vikovou o 79 kuželek a Slavia vedla 
před závěrem o 89 kuželek 3:1.  V závěrečné fázi utkání uhrály domácí hráčky po těsných výhrách oba body, 
zasloužila se o to Lenka Hrdinová šťasnoým vítězstvím o jedinou kuželku 507-506 a Marie Kolářová 501-494. 
Jičín zmírnil prohru na 3:5 hráčky Slavie však uhájily náskok 81 kuželek a připsaly si tak do tabulky další dva 
body. Jičín se pokusí vybojovat alespoň bod v sobotním východočeském derby v Náchodě.

SKK Jičín 3024 3:5 3105 KK Slavia Praha (12:12)

HRDINOVÁ Martina                    533  2:2 543 MARKOVÁ Šárka
NOŽIČKOVÁ Michaela 489 1:3 512 MIZEROVÁ Blanka

VIKOVÁ Dana 471 1:3 550                    DOBEŠOVÁ Naděžda  
ABELOVÁ Petra 523 3:1 500 KOHOUTOVÁ Vlasta

HRDINOVÁ Lenka 507 3:1 506 GRUSZKOVÁ Helena
KOLÁŘOVÁ Marie 501 2:2 494 SMRČKOVÁ Růžena

Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  TJ Neratovice 6:2 3155-3061(13,5:10,5)13.10.

KK Zábřeh -  SKK Náchod 2:6 3163-3187 (10:14) 13.10.

SKK Jičín -  KK Slavia Praha 3:5 3024-3105 (12:12) 13.10.

TJ Valašské Meziříčí -  TJ ČKD Blansko 2:6 3137-3206 (9:15) 13.10.

KK Konstruktiva Praha -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3136-3056 (14,5:9,5)13.10.

TJ Loko Česká Třebová -  TJ Spartak Přerov 1:7 3133-3345 (9:15) 13.10.

Tabulka
1. (2.) TJ Spartak Přerov 4 4 0 0 25,0:7,0 58,5:37,5 3286 8
2. (1.) KK Slavia Praha 4 4 0 0 24,0:8,0 58,0:38,0 3166 8
3. (3.) TJ ČKD Blansko 4 4 0 0 24,0:8,0 57,5:38,5 3223 8
4. (5.) KK Konstruktiva Praha  4 3 0 1 20,0:12,0 52,5:43,5 3218 6
5. (7.) TJ Sokol Husovice 4 2 0 2 17,0:15,0 45,5:50,5 3128 4
6. (4.) TJ Sokol Duchcov 4 2 0 2 16,0:16,0 45,0:51,0 3156 4
7. (6.) TJ Valašské Meziříčí 4 1 0 3 14,0:18,0 43,5:52,5 3229 2
8. (9.) SKK Jičín 4 1 0 3 12,0:20,0 46,5:49,5 3148 2
9. (8.) TJ Loko Česká Třebová 4 1 0 3 11,0:21,0 46,5:49,5 3152 2
10. (10.) TJ Neratovice 4 1 0 3 11,0:21,0 42,0:54,0 3110 2
11. (12.) SKK Náchod 4 1 0 3 9,0:23,0 39,5:56,5 3133 2
12. (11.) KK Zábřeh 4 0 0 4 9,0:23,0 41,0:55,0 3207 0

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

